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Patrik Fredriksson ny medlem i kocklandslaget 
 
Patrik Fredriksson har utsetts till ny medlem i Svenska Kocklandslaget. Patrik har en 
gedigen tävlingserfarenhet och har deltagit i VM för unga konditorer både 2006 och 2004. 
Patrik var även med som en av finalisterna i årets konditor 2005. Till vardags arbetar 
Patrik på G Chocolat i Göteborg. 
 
Patrik Fredriksson är 26 år gammal och det nyaste tillskottet i kocklandslaget. Patrik arbetar idag 
på caféet och delikatessbutiken G Chocolat i Göteborg. Patriks tidigare yrkeserfarenhet kommer 
bland annat från NK Bageri i Stockholm, Margaretas bröd och bakverk i Göteborg, Berzelii 
choklad och konfekt i Göteborg och Restaurang Aludden i Lerum. Patrik har även en spännande 
internationell erfarenhet från att ha arbetat på Cinnamon Twist på Nya Zeeland. 

Patrik kommer att tillsammans med övriga Kocklandslaget representera Sverige i Culinary 
Olympics i Erfurt 2008. Patrik ser noggrannhet och målmedvetenhet som sina styrkor och han 
inspireras av kolleger som brinner för sina yrken. 

– När Kocklandslaget ska kompletteras på det här viset söker vi målinriktat efter rätt person, säger 
Kocklandslagets lagledare Krister Dahl. Givetvis ska personen ha rätt kompetens men det är också 
viktigt att han eller hon passar in i en viss roll och i teamet. Efter bland annat rekommendationer 
från konditorer runt om i landet valde vi att ta in Patrik. Jag är också glad över att vi nu stärkt 
laget med en till från landets västsida, fortsätter Krister. 
 
För mer information vänligen kontakta  
Evert Bränd, projektledare Svenska Kocklandslaget 
Mobil: 0708-38 48 65  
E-post: evert.brand@kocklandslaget.se
 
För bilder vänligen kontakta  
Erica Wigge, Hill & Knowlton 
Tel: 08-402 89 19 
E-post: erica.wigge@hillandknowlton.com  
 
 
Om Svenska Kocklandslaget 
Med två OS-guld i rad har Svenska Kocklandslaget gjort det svenska köket känt världen över. Grunden till 
framgången ligger i de svenska råvarorna. Nu är siktet inställt på OS i Erfurt 2008. Svenska Kocklandslaget 
består av 14 medlemmar, nio kockar och fem konditorer, och leds av lagledaren Krister Dahl. Läs mer om 
Kocklandslaget på www.kocklandslaget.se. 
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